РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 июня 2020 г.		              № 24		                      ст.Николаевская

 	О признании утратившим силу Постановления Администрации местного   самоуправления   Николаевского   сельского   поселения   от   23 ноября 2015 г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией местного самоуправления Николаевского сельского поселения муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков на территории Николаевского сельского поселения в собственность бесплатно для строительства в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии  такого решения»

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Николаевского сельского поселения, Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 	1. Признать утратившим силу Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 23 ноября 2015 г. №61 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией местного самоуправления Николаевского сельского поселения муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных участков на территории Николаевского сельского поселения в собственность бесплатно для строительства в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, или об отказе в принятии  такого решения».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте АМС Николаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава АМС
[bookmark: _GoBack]Николаевского сельского поселения                                              В.А.Ревин